



## Padel Padel ApS

Langdyssen 2  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 41153113

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.04.2023

---

**Brian Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Padel Padel ApS

Langdyssen 2

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41153113

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Brian Sørensen, formand

Brian Møller Kirkegaard

## Direktion

Brian Møller Kirkegaard, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af sportsanlæg.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabet har realiseret et overskud på 873 t.kr. mod et underskud på 777 t.kr sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Der er sket reetablering af EK gennem fortsat drift som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.437.572</b>	<b>924.209</b>
Personaleomkostninger	1	(5.862.443)	(1.528.452)
Af- og nedskrivninger	2	(1.627.324)	(245.137)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.947.805</b>	<b>(849.380)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.889.606)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.570	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(424.773)	(128.162)
Andre finansielle omkostninger		(26.273)	(18.754)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.652.723</b>	<b>(996.296)</b>
Skat af årets resultat	3	(780.075)	218.937
<b>Årets resultat</b>		<b>872.648</b>	<b>(777.359)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		872.648	(777.359)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>872.648</b>	<b>(777.359)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		62.715	15.722
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>62.715</b>	<b>15.722</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.415.613	8.880.564
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>16.415.613</b>	<b>8.880.564</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	20.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.850.000	1.825.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>2.850.000</b>	<b>1.845.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.328.328</b>	<b>10.742.136</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		932.815	564.055
<b>Varebeholdninger</b>		<b>932.815</b>	<b>564.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.685.471	698.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.514	670
Andre tilgodehavender		0	474.430
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	666.937
Periodeafgrænsningsposter		660.248	78.384
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.423.233</b>	<b>1.918.529</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>358.100</b>	<b>550.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.714.148</b>	<b>3.033.282</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.042.476</b>	<b>13.775.418</b>



## Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		43.772	(828.876)
<b>Egenkapital</b>		<b>83.772</b>	<b>(788.876)</b>
Udskudt skat		971.800	448.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>971.800</b>	<b>448.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.407.504	876.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		881.798	374.621
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.312.772	12.602.741
Skyldige sambeskatningsbidrag		256.711	0
Anden gæld		2.128.119	262.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.986.904</b>	<b>14.116.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.986.904</b>	<b>14.116.294</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.042.476</b>	<b>13.775.418</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(828.876)	(788.876)
Årets resultat	0	872.648	872.648
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>43.772</b>	<b>83.772</b>

Der er sket reetablering af EK gennem fortsat drift som forventet.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.494.716	1.465.804
Andre omkostninger til social sikring	203.467	16.754
Andre personaleomkostninger	164.260	45.894
	<b>5.862.443</b>	<b>1.528.452</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>19</b>	<b>8</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	14.778	1.747
Afskrivninger på materielle aktiver	1.612.546	243.390
	<b>1.627.324</b>	<b>245.137</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	256.711	(666.937)
Ændring af udskudt skat	523.800	448.000
Regulering vedrørende tidligere år	(436)	0
	<b>780.075</b>	<b>(218.937)</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Kostpris primo	17.469
Tilgange	61.771
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>79.240</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.747)
Årets afskrivninger	(14.778)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(16.525)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.715</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	9.123.955
Tilgange	9.147.595
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.271.550</b>
Af- og nedskrivninger primo	(243.391)
Årets afskrivninger	(1.612.546)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.855.937)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.415.613</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.</b>
Kostpris primo	20.850	1.825.000
Tilgange	0	1.025.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.850</b>	<b>2.850.000</b>
Andel af årets resultat	(1.889.606)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.868.756	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.850)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.850.000</b>

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder vedrører deposita.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
